[image: image1.png]

О внесении изменений в Постановление Администрации

муниципального образования город Саяногорск

от 10.01.2012 года №1 «Об образовании

избирательных участков».

Для исключения неточностей, допущенных в связи с тем, что в границы избирательного участка по выборам Президента Российской Федерации на территории муниципального образования город Саяногорск, созданных на основании п.п. 1,2,3,4 статьи 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» не был включён вновь построенный дом № 28 корпус 1,2 Центрального микрорайона, руководствуясь пунктом 7 статьи 30 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005года №35.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление от 10.01.2012  № 1 «Об образовании избирательных участков»:

1.2. Пункт 1 Постановления, раздел «Избирательный участок № 97. Центр: г.Саяногорск,. Центральный мкр., здание №9, физкультурно-оздоровительный комплекс (ФОК) ОАО «РУСАЛ Саяногорск»» перечень улиц и домов, после цифры 17 дополнить цифрами и словами « 28 корпус 1, 28 корпус 2.»

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования г.Саяногорск (Михалева Е.Ю) разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования г.Саяногорск в сети Интернет и направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 97

3. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования г.Саяногорск Затепякина А.П.

Глава муниципального

образования г.Саяногорск                                                                        Л.М. Быков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03. 2012 года № 310

Россия ФедерациязындаFы

Хакас Республика

Муниципальнай пeдiстiy  устаu-пастаа

Саяногорск город

Хакас Республика

Республика Хакасия в составе Российской Федерации

Саяногорск городтын устаf-настаа

администрация

города саяногорска

 Федерации

Саяногорск городтын устаf-настаа

администрация

города саяногорска

Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорска

настаа

администрация

города саяногорска